
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 103065/24-krap 
OSBN Zakázka 24024/2024 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
2 
0/0 

   
 Datum: 29.07.2024 
 

 

 
Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 

 

„Technický dozor investora a koordinace BOZP na akci – 
Rekonstrukce elektroinstalace v bytovém domě Benešova 

642-644, Kolín – výzva II" 
 
 
Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu na 
služby: 

„při podrobném prozkoumání zadávacích podmínek jsme nalezli rozpor mezi zadávací dokumentací a 
Příkazní smlouvou. 
 
V zadávací dokumentaci v odst. Předmět a vymezení zakázky zadavatel požaduje zajistit výkon technického 
dozoru a koordinátora BOZP v rozsahu příkazní smlouvy. Zároveň ve stejném článku požaduje přítomnost 
příkazníka na stavbě min. 3x týdně a v čl. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídkové ceny, také v 
ZD, odst. a) požaduje cit. “ Nabídková cena bude uvedena pro výkon kanceláře a pro výkon stavby viz. 
příloha k příkazní smlouvě v rozsahu 30 týdnů, 4 hodin týdně v uvedené sazbě ..Kč/hod.“ 
 
V Příkazní smlouvě, čl. II odst. 1 zadavatel požaduje v první větě denní výkon technického dozoru a 
koordinátora BOZP a v poslední větě téhož odstavce je uveden požadavek 3x týdně bez upřesnění, zda 
tento požadavek je pro TDS či KOOBOZP či pro obě činnosti zároveň. Dále zadavatel požaduje vyplnění 



 

 

Přílohy č. 1 k příkazní smlouvě, kdy tato příloha neodpovídá požadovanému zadání, jelikož obsahuje pouze 
položky pro výpočet TDS. 
 

Žádáme tímto zadavatele o upřesnění zadávacích podmínek.“ 
 
Odpověď zadavatele:  
Na profilu zadavatele je vyměněn návrh příkazní smlouvy.  
Přítomnost TDS na stavbě je min. 3x týdně. V návrhu příkazní smlouvy v čl. II odst. 1 byl odstraněn 
text o denním dozoru. Zároveň je v návrhu příkazní smlouvy v čl. II odst. 1 upravena poslední věta, 
kde je uveden požadavek pro přítomnost technického dozoru stavby min. 3x týdně po dobu stavby. 
KooBOZP  není požadován  na stavbě ve stejném rozsahu jako TDS.  
Příloha příkazní smlouvy je ještě upravena o položku KooBOZP v rozsahu 30 týdnů, která není 
zmíněna v zadávací dokumentaci v čl. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídkové ceny v ost. 
a). 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN 
 
vz. Mgr. Petra Krásná 
 


		2024-07-29T14:20:00+0200




